
 

 «НАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»  
366128, Чеченская Республика, Наурский район ст. Наурская, ул. Дугучиева И.Б. 59, ОКПО 

61509166 ОГРН 1092035000716, ИНН/КПП 2008002532/200801001,  sosh3_1959@mail.ru 
МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ  «НЕВРАН КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРА ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 
  «НАУРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРА ДЕШАРАН ШКОЛА №3» 

(МБЮУ «НАУРСКИ ЮЮШ №3») 
 

05.09.2024       №43/5 
 

ПРИКАЗ 

 
 

О внедрении и реализации 
Программы наставничества 
 
В целях универсальной технологии передачи опыта и знаний через 
взаимообогащающее общение, основанное на партнерстве и способах 
реализации целевой модели наставнической пары/группы, максимального 
раскрытия и профессиональной самореализации молодых специалистов                    
2024-2025 учебного года 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.  С учетом построения продуктивной среды в педагогическом коллективе и 
плавного «входа» молодого учителя и специалиста в профессию разработать и 
реализовать Программу наставничества; 
2.  Назначить наставниками следующих учителей: 
- Миронову О.В.; 
- Расуеву Х.М.; 
- Орцухаеву Л.Т. 
3.  Наставнические пары: 
1) Миронова О.В. – Товбулатова М.Р. 
2) Расуева Х.М. – Тесаева З.Ш. 
3) Орцухаева Л.Т. – Губашева Т.Х. 
4) Миронова О.В. – Махамаева М.С. 
4.  Контроль над деятельностью наставников возложить на методиста 
Афанасьеву А.Ю.  
 
 

Директор                                                                               М.М. Ирбаиева 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

mailto:sosh3_1959@mail.ru

		2024-11-22T13:21:20+0300
	ИРБАИЕВА МАРХА МАХМУДОВНА




